

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 9 ราย สำรองระดับความปลอดภัย (Safety Stock)
งานงบบุคลากร (C.4000) โดยวิธีเจาะจง มาตรา 56(2)(ข)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 371,814.30 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 29 พฤษภาคม 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วย(บาท)	รวมเป็น(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมราคาจัดซื้อ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (บาท)
1.	1-00-002-0002	STUB 0.25X0.25 M. 4.5 M.LONG	10.00	1,795.00	17,950.00	1,256.50	19,206.50
2.	1-00-002-0102	STUB 0.30X0.30 M. 4.5 M.LONG	10.00	2,857.00	28,570.00	1,999.90	30,569.90
3.	1-00-002-0400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	5.00	4,189.00	20,945.00	1,466.15	22,411.15
4.	1-00-004-0001	CONC. ANCHOR PLATE 550X550X150 MM.	100.00	233.00	23,300.00	1,631.00	24,931.00
5.	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	50.00	292.00	14,600.00	1,022.00	15,622.00
6.	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	65.00	575.00	37,375.00	2,616.25	39,991.25
7.	1-00-011-0002	CROSSARM 120X120X3,000 MM.	35.00	1,000.00	35,000.00	2,450.00	37,450.00
8.	1-00-011-0004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	160.00	1,017.00	162,720.00	11,390.40	174,110.40
9.	1-00-021-0000	BEAM, SPUN 100X100X3,200 MM.	10.00	703.00	7,030.00	492.10	7,522.10
		(สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบสี่บาทสามสิบสตางค์)			347,490.00	24,324.30	371,814.30

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 6 ตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กฟภ.กำหนด โดยมีราคากลาง ประจำปี 2566 ครั้งที่ 1 ของ กฟภ.ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลว. 4 เมษายน 2566

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวอัจฉริยา ส่งแสง

พนักงานพัสดุระดับ 6 แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง